
 

 

 

Ligaška tekma Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige  Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

5 26 77 103 1 48 83 131

4 27 78 105 3 35 92 127

2 34 89 123 1 61 90 151

3 36 91 127 1 36 94 130

14 123 335 458 6 180 359 539

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 53 83 136 3 27 83 110

1 36 87 123 1 57 79 136

1 35 73 108 3 34 86 120

3 45 80 125 0 61 84 145

5 169 323 492 7 179 332 511

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 44 71 115 1 54 103 157

5 27 94 121 0 44 95 139

1 51 78 129 3 33 86 119

6 26 96 122 0 47 71 118

14 148 339 487 4 178 355 533

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 36 79 115 1 49 95 144

0 79 98 177 5 35 98 133

0 54 95 149 2 43 88 131

1 52 84 136 2 36 77 113

1 221 356 577 10 163 358 521

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 52 81 133 1 40 92 132

0 53 102 155 4 26 101 127

0 71 91 162 1 44 105 149

0 45 90 135 2 32 88 120

0 221 364 585 8 142 386 528

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 36 96 132 3 35 82 117

0 59 89 148 4 33 104 137

1 53 101 154 0 57 93 150

0 41 97 138 2 51 86 137

1 189 383 572 9 176 365 541

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

35 1071 2100 3171 -2 44 1018 2155 3173
 

528,5 528,8

:

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

VETERANI

0

JANKO KARUN ekip. T

štev.izkaznice število lučajev

Ime in priimek igralca

LONKA
štev.izkaznice število lučajev

1

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

2.12.2019,  17.49 Uhr 2.12.2019,  21.07 Uhr

Ime in priimek igralca

set T

Ekip. T

1310

7 0

01

2 0 0

6

0

JURE FLEISCHMAN

ekip. T

0

0

0

0

0

0

0

ekip. T

1 0 1

set T

1

1

MATO SUSTERSIC

0 0

BRIGITTE STRELEC

0

set T

JOZE KLOBUCAR

4

MARJAN ZALAR

1

0

0

TADEJ UDIR

1

0 0

ekip. T

1

1

1

BORUT LUZOVEC

4

1

5

VODJA EKIPE

Povprečje

1

0

0

set T

1

1

1

DRAGO PESTARTOMAZ ZVANUT

0

ekip. T

set T

ekip. T

14 17

Končni rezultat

Ekip. T

0

4

1

4

2 0

ekip. T

0

0

0

Set T

set T

8

E K I P N I   Z A P I S N I K 

set T

0

0

1

1

2

2

0

1

0

0

set T ekip. T

0

1

0

1

1

1

3

FRANCKA STARE NOVAK

DARKO BERNIK

0

0

0

1

set T

ekip. Tset T

1

0

ekip. T

3

ekip. T

0

0

0

2

3

1

Povprečje

ekip. T

Set. T

0

set T

0

0

0

2

SILVA FLEISCHMAN FRANCKA STARE NOVAK15,017,0
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

5

1

5

1

1

0

4

1

set T

1

5

1

0

0

4

1

1

0

0

0



 

 

 

Ligaška tekma Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige  Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 45 88 133 1 44 96 140

2 51 94 145 1 45 78 123

1 54 104 158 1 61 88 149

0 60 89 149 0 44 84 128

4 210 375 585 3 194 346 540

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 54 87 141 1 39 91 130

0 43 84 127 1 49 90 139

1 43 97 140 0 54 83 137

1 41 84 125 1 53 83 136

3 181 352 533 3 195 347 542

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

4 36 88 124 1 44 96 140

0 45 85 130 2 43 93 136

1 40 90 130 1 44 88 132

0 53 75 128 1 53 85 138

5 174 338 512 5 184 362 546

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

3 34 96 130 1 50 93 143

0 36 92 128 1 48 87 135

1 61 95 156 1 44 93 137

1 34 90 124 0 63 88 151

5 165 373 538 3 205 361 566

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 52 87 139 0 32 90 122

0 44 96 140 1 48 111 159

0 45 87 132 2 34 91 125

2 42 89 131 1 45 103 148

2 183 359 542 4 159 395 554

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 63 102 165 0 57 90 147

0 60 93 153 0 52 86 138

0 66 89 155 1 44 97 141

0 53 99 152 0 42 99 141

0 242 383 625 1 195 372 567

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

19 1155 2180 3335 20 19 1132 2183 3315
 

555,8 552,5

:

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

GRINTOVEC

0

PRIMOZ DEZMAN ekip. T

štev.izkaznice število lučajev

Ime in priimek igralca

STRAZISE
štev.izkaznice število lučajev

1

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

2.12.2019,  18.02 Uhr 2.12.2019,  21.14 Uhr

Ime in priimek igralca

set T

Ekip. T

1612

10 0

01

11 0 0

4

1

BRANE BENEDIK

ekip. T

1

1

3

0

1

4

1

ekip. T

3 0 1

set T

0

0

MATIJA DEZMAN

5 0

MARKO OMAN

4

set T

SANDI NOVAK

1

IVO KEPIC

0

0

0

BORIS HUNJAK

2

1 0

ekip. T

1

1

1

VIKTOR SAJEVEC

6

1

2

VODJA EKIPE

Povprečje

1

10

0

set T

1

1

0

JOZE LIKOZARBORIS BENEDIK

0

ekip. T

set T

ekip. T

12 14

Končni rezultat

Ekip. T

2

2

1

4

9 0

ekip. T

1

0

1

Set T

set T

2

E K I P N I   Z A P I S N I K 

set T

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

set T ekip. T

0

0

0

0

1

0

1

ROBERT KOSIR

BORIS MUSIC

0

0

1

3

set T

ekip. Tset T

1

1

ekip. T

2

ekip. T

1

0

1

4

5

1

Povprečje

ekip. T

Set. T

2

set T

0

0

0

0

BOSTJAN MIHELIC STANE KERN16,016,0
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

2

0

1

0

2

0

3

1

set T

0

5

1

0

0

1

0

4

1

3

1



 

Ligaška tekma Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige  Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 34 97 131 0 45 101 146

5 25 80 105 0 52 109 161

1 41 102 143 0 63 97 160

0 34 92 126 0 63 92 155

8 134 371 505 0 223 399 622

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 52 102 154 7 17 83 100

1 54 96 150 1 45 88 133

0 50 83 133 2 43 86 129

2 49 95 144 1 53 91 144

3 205 376 581 11 158 348 506

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 51 82 133 2 42 103 145

0 53 97 150 0 45 82 127

4 26 95 121 0 36 93 129

1 36 94 130 1 43 93 136

6 166 368 534 3 166 371 537

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 45 78 123 2 42 100 142

0 0 58 58 0 42 96 138

0 0 0 0 2 35 100 135

0 0 0 0 2 40 101 141

2 45 136 181 6 159 397 556

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 33 97 130 1 44 92 136

0 69 87 156 0 44 93 137

1 63 90 153 1 36 101 137

0 43 88 131 2 36 93 129

2 208 362 570 4 160 379 539

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 45 90 135 0 40 86 126

1 35 85 120 0 72 97 169

1 35 87 122 1 61 95 156

0 52 101 153 0 62 94 156

3 167 363 530 1 235 372 607

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

24 925 1976 2901 -466 25 1101 2266 3367
 

483,5 561,2

:

1

0

4

1

0

0

5

1

1

0

4

1

5

1

4,5

1

0,5

0

set T

0

BORIS VEHOVEC DUSAN ERZEN21,510,5
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

Povprečje

ekip. T

Set. T

1

set T

1

1

3

2

1

ekip. T

0,5

ekip. T

1

0

1

3

4

1

1

1

4

set T

ekip. Tset T

1

ALES BLAZ

FILIP PRAPROTNIK

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

set T ekip. T

0,5

set T

0

1

0

0

1

Set T

set T

4

E K I P N I   Z A P I S N I K 

5 0

ekip. T

0

1

0

8,5 10,5

Končni rezultat

Ekip. T

0

3

1

1

BOSTJAN ZVANUTBLAZ CERIN

0

ekip. T

set T

ekip. T

0

9

0

set T

0

1

1

0,5

7

VODJA EKIPE

Povprečje

ekip. T

0

0

1

DUSAN ERZEN

1

0

0

BORUT SAJOVIC

3,5

1 0

set T

MARINKO CUBRILOVIC

4

JURE MEJAC

1

3

GORAZD KAVCIC

4 0

JOZE KASUNIC

ekip. T

9 0 1

set T

1

1

ekip. T

0

0

0

0

0

0

0

7

1

BORIS VEHOVEC

0

0 0         0

Ekip. T

19,515,5

6 0

1

0

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

4.12.2019,  17.51 Uhr 4.12.2019,  20.55 Uhr

Ime in priimek igralca

set T

Ime in priimek igralca

KODR STARS
štev.izkaznice število lučajev

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

KRANJSKI ORLI

0

MARKO HOCEVAR ekip. T

štev.izkaznice število lučajev


